
Njoftimi i Kontratës
(për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve

Publike)

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Agjencia e Blerjeve të Përqendruara
Adresa Sheshi Skënderbej, Nr,3, Tiranë, www.abp.gov.al
Tel/Fax ++355 42247865
E-mail Flutura.Cekrezi@mb.gov.al
Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Tender i Hapur, Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat të Marrëveshjes
Kuadër 24 muaj.

3. Numri i referencës së procedurës: REF-53676-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 1: REF-53678-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 2: REF-53680-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 3: REF-53682-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 4: REF-53684-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 5: REF-53686-03-10-2020
Numri i referencës së Lotit 6: REF-53688-03-10-2020

4. Objekti i marrëveshjes kuadër: “Blerje artikuj ushqimorë, për autoritetet kontraktore të
qarkut Elbasan ”, e ndarë në 6 (gjashtë) Lote, me objekt:
Loti 1 - "Blerje bukë gruri dhe simite"
Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij"
Loti 3 - "Blerje mish dhe nënproduktet e tij"
Loti 4 - "Blerje ushqime koloniale"
Loti 5 - “Blerje vezë”
Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime"

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër /Vlera e pritshme e kontratave: 14,597,788
(katërmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e shatatëqind e tetëdhjetë e
tetë) Lekë (pa TVSH).

- Loti 1 - "Blerje bukë gruri dhe simite", me fond limit: 1,199,000 (një milion e njëqind
e nëntëdhjetë e nëntë mijë) Lekë (pa TVSH)

- Loti 2 - "Blerje bulmet dhe nënprodukte të tij", me fond limit: 3,523,406 (tre milion e
pesëqind e njëzetë e tre mijë e katërqind e gjashtë) Lekë (pa TVSH)

- Loti 3 - "Blerje mish dhe nënproduktet e tij", me fond limit: 3,514,887 (tre milion e
pesëqind e katërmbëdhjetë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e shtatë) Lekë (pa TVSH)

- Loti 4 - "Blerje ushqime koloniale", me fond limit: 3,286,006 (tre milion e dyqind e
tetëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë) Lekë (pa TVSH)

- Loti 5 - “Blerje vezë”, me fond limit: 575,958 (pesëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e
nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) Lekë (pa TVSH)

- Loti 6 - "Blerje fruta dhe perime", me fond limit: 2,498,531 (dy milion e katërqind e

http://www.abp.gov.al
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nëntëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) Lekë (pa TVSH)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga data e
lidhjes së kontratës/kontratave me përfundim deri në plotësimin e nevojave të autoriteteve
kontraktore, sipas marrëveshjes kuadër, për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave: Data: 06/04/2020; Ora:12:00; Vendi: www.
app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave: Data: 06/04/2020; Ora:12:00; Vendi: Agjencia e
Blerjeve të Përqendruara në Ministrinë e Brendshme, Tiranë.


